
B U R M I S T R Z N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

Zarządzenie Nr 
Burmistrza Nysy 
z dnia ..i}.^.lutego 2014r. 

w sprawie określenia mienia w stosunku do którego uprawnionym 
do korzystania jest Sołectwo Goświnowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 48 ust.1 ustawy z dnia 
8 nnarca1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318) oraz 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 201 Or. Nr 102, poz. 651, zm. Nr 106, poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, 
Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115 
poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 
187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337, z 2012r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529, z2013r. 
poz. 829 i 1238) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje: 

W związku z podziałem działki oznaczonej numerem 208 km. 3, przekazanej Sołectwu 
Goświnowice do korzystania Uchwałą Nr XXXIII/202/92 Rady Miejskiej w Nysie 
z dnia 26 października (§ 1 tiret drugie), na działki nr nr 208/1, 208/2, 208/3 k.m. 3 
określa się, iż Sołectwo Goświnowice jest uprawnione do korzystania z mienia 
obejmującego powstałe w wyniku podziału działki nr nr 208/1 k.m. 3, o powierzchni 
0,1839 ha oraz 208/3 k.m. 3, o powierzchni 0,1734 ha, natomiast powstała w wyniku 
podziału działka nr 208/2 km. 3 o powierzchni 0,0393 ha, stanowiąca drogę, staje się 
mieniem, do którego prawo korzystania i rozporządzania przysługuje Gminie Nysa. 

Sołectwo rozporządza dochodami z mienia wyszczególnionego w § 1 tj. działki 
nr 208/1 k.m.3 o powierzchni 0,1839 ha i 208/3 k.m. 3 o powierzchni 0,1734 ha oraz 
zobowiązane jest do ponoszenia kosztów utrzymania tego mienia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Gruntami. 

§1 

§2 

§3 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
B U R 

Jol 


